Podatek VAT 
Wartość brutto 

stawka 
% 

kwota 

zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. Papier fotograficzny szt. 10 45 50 455 00 23 104 65 559 65 

2. Wywoływacz FULI szt. 1 250 00 250 00 23 57 50 307 50 

Sposób zapłaty: zapłacono gotówką 
Do zapłaty złotych: 867,15 
Słownie złotych: osiemset sześćdziesiąt siedem 
15/100 

RAZEM: 705 00 X 162 15 867 15 

W tym: 

zw.        

705 00 23 162 15 867 15 

8         

5         

0        

Wystawiła: Nina Rostek 

FAKTURA 
NR 1540/2018 

Wrocław, dnia 10.04.2018 r. 

Data dokonania lub zakończenia dostawy

[...]

jednostkowa 

netto 

Wartość 
netto 

Podatek VAT Wartość 
brutto stawka 

% 

kwota 

zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. 
Usługa fotograficzna – reklama 
biznesowa 

szt. 1 3 500 00 3 500 00 23 805 00 4 305 00 

Sposób zapłaty: przelew 14 dni 
Do zapłaty złotych: 4 305,00 
Słownie złotych: cztery tysiące trzysta pięć 00/100 

RAZEM: 3 500 00 X 805 00 4 305 00 

W tym: 

zw.        

3 500 00 23 805 00 4 305 00 

8         

5         

0        

Wystawił: Andrzej Walczak 

FAKTURA 
NR 850/2018 

Wrocław, dnia 27.04.2018 r. 

Data dokonania lub zakończenia dostawy

[...]

Cena  
jednostkowa 

netto 

Wartość 
netto 

Podatek VAT Wartość 
brutto stawka 

% 

kwota 

zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. Aparat fotograficzny PANTEX szt. 1 10 500 00 10 500 00 23 2 415 00 12 915 00 

Sposób zapłaty: przelew 7 dni 
Do zapłaty złotych: 12 915,00 
Słownie złotych: dwanaście tysięcy dziewięćset 
piętnaście 00/100 

RAZEM: 10 500 00 X 2 415 00 12 915 00 

W tym: 

zw.        

10 500 00 23 2 415 00 12 915 00 

8         

5         

0        

Wystawiła: Nina Rostek 

Strona 7 z 9
Więcej arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl